
 

    Uchwała Nr LI/522/10 

 Rady Miejskiej Cieszyna 

     z dnia 30 września 2010 roku 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/239/2000 z dnia 25 maja 2000 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) i art.11 ust. 1 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) - 

Rada Miejska Cieszyna  
 

postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Zmienić uchwałę Nr XXVII/239/2000 z dnia 25 maja 2000 roku w sprawie nadania statutu 

Bibliotece Miejskiej w Cieszynie w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego załącznika – 

Statutu Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, wprowadzić nowy o tej samej nazwie, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Halina Bocheńska 

 

 


